檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-3343-7910

聯絡人：林佳怡

電　話：02-7736-7896

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國107年12月24日

發文字號：臺教學(四)字第1070227149號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫及報名表(0227149A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉本部委託淡江大學辦理107年度視障電腦教育訓練（

寒假課程）實施計畫乙案，歡迎視障學生、家長及各級學

校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據淡江大學視障資源中心107年12月21日研教視字第107

0000040號函辦理。

二、107年度視障電腦教育訓練（寒假課程）實施計畫自即日

起受理報名，本期團體課程包含：智慧生活應用課程（智

慧家電）、Google雲端服務應用、行動裝置操作應用、Mac

蘋果電腦操作應用、LINE貼圖製作、視障音樂教材資訊簡

介及視障數學資訊簡介等班別，報名資格及方式詳參附件

實施計畫。

三、線上報名或諮詢可逕至 http://class.batol.net 或洽（

02）77300606轉分機199、121、116辦理。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本： 2018-12-24
11:13:13

教育局 1071224

*AEAA1076078980*